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اخبار

حماس: منتظر پیشنهادهای سازنده هستیم
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خبرهای چهار روز گذشته از پاریس حاکی 
از گشایش هایی در پرونده آتش بس غزه 
است، هرچند که همچنان برخی اعضای 
کابینه جنگ و همچنین دولت نتانیاهو 
بر طبل جنگ می کوبند. چهارشنبه 
هفته گذشته و در پی ورود هیأتی از 
جنبش حماس به قاهره، شبکه ۱۲ رژیم 
صهیونیستی از تماس ها برای برگزاری 
دومین نشست در پاریس به منظور 
رایزنی درخصوص تکمیل امضای معامله 
تبادل اسرا خبر داد تا اینکه یک مقام 
حماس روز جمعه اعلام کرد که این گروه 
در انتظار دریافت پیشنهادات جدید برای 
آتش بس در غزه از سوی میانجیگران 
است. به نوشته ایسنا، یک منبع مطلع 
هم به خبرگزاری رویترز اعلام کرد 
مذاکرات هر یک از میانجیگران - امریکا، 
مصر و قطر - بر سر آتش بس در غزه 
به طور جداگانه با رئیس سرویس 
اطلاعاتی موساد آغاز شده است. این 
منبع مطلع در رابطه با آغاز مذاکرات 
جدی درخصوص برقراری آتش بس در 

غزه ابراز خوشبینی کرد.

دو منبع مصری که می خواستند ناشناس 
باقی بمانند عنوان کردند که »عباس 
کامل« رئیس سازمان اطلاعات مصر که 
روز پنجشنبه دیداری با »اسماعیل هنیه«، 
رئیس دفتر سیاسی حماس داشته، 
برای مذاکره با مقامات صهیونیستی 
راهی پاریس خواهد شد. مقام مطلع 
حماس که خواسته نام او فاش نشود 
عنوان کرد که این جنبش در دیدار با 
مصری ها هیچ پیشنهاد جدیدی ارائه 
نداده  اما انتظار بازگشت میانجیگران از 
مذاکرات با رژیم صهیونیستی را می کشد. 
او گفت: ما با آنها صحبت کردیم و منتظر 
بازگشت آنها از پاریس خواهیم ماند. دور 
قبلی مذاکرات بر سر آتش بس در غزه، 
به دلیل مخالفت تل آویو با پیشنهادهای 

حماس، به نتیجه نرسید. 
 

چراغ سبز کابینه جنگ 
یک روز پیش از آغاز دور دوم مذاکرات 
پاریس که از جمعه شروع شد، روزنامه 
عبری زبان »تایمز«  فاش کرد که رژیم 
صهیونیستی احتمالاً طی مذاکرات 
پاریس، درباره تعداد اسرای فلسطینی 
که قرار است در ازای هر کدام از اسرای 
صهیونیست نزد حماس در غزه آزاد 

شوند، انعطاف نشان دهد. 
این روزنامه صهیونیستی نوشت اسرائیل 
همچنین احتمالاً درباره مدت زمان 
آتش بس که طی آن توافق تبادل اسرا 

اجرا می شود، مسائل مربوط به بازسازی 
غزه پس از جنگ و همچنین بازگشت 
شهروندان شمال غزه به محل زندگی 
خود، انعطاف نشان دهد. تایمز به نقل 
از منابع امنیتی گزارش داد که رژیم 
صهیونیستی »فشار نظامی خود را تا 
آخرین لحظه تشدید خواهد کرد؛ چرا 
که مذاکرات زیر فشار ادامه بمباران، 
رویکردی است که نتایج بهتری را به 

همراه خواهد داشت.«
زبان  عبری  رسانه های  حالی  در 
مدعی چراغ سبز کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی به هیأت تل آویو برای 
نرمش در مذاکرات پاریس بودند که 
نخست وزیر این رژیم صهیونیستی 
می گوید با ترکیبی از فشار نظامی و 
مذاکرات جدی به اهداف جنگ غزه 
دست خواهد یافت. »بنیامین نتانیاهو« 
گفت: در حال کار برای ارائه طرحی 
دیگر برای آزادی اسرا و »تکمیل نابودی« 
تیپ های حماس در رفح هستیم. 
عملیات نظامی و مذاکرات منجر به آزادی 
اسرا و نابودی حماس می شود. در سوی 
دیگر و همزمان، بنیامین نتانیاهو سندی 
را درباره سیاست رژیم صهیونیستی برای 
»روز بعد از جنگ« به کابینه ارائه کرد که 
شامل بند بستن آژانس امدادرسانی به 
آوارگان فلسطینی)آنروا( با آژانس های 
این سند  بین المللی دیگر است. 
همچنین شامل ایجاد منطقه امنیتی 

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

ز  ا یکی  عی  مصنو قحطی  د  یجا ا
سیاست های رژیم صهیونیستی در غزه 
است که از ابتدای جنگ، در سایه 
عدم اقدام مؤثر دولت های حامی 
فلسطین و سازمان های بین المللی به 
طور فزاینده ای دنبال می شود. پس 
از شهادت »محمود فتوح« طفل دو 
ماهه فلسطینی بر اثر سوءتغذیه، مرکز 
اطلاع رسانی فلسطین در بیانیه ای اعلام 
کرد 7 کودک دیگر نیز در غزه به دلیل 

گرسنگی و نرسیدن مواد غذایی به 
رسیدند. شهادت 

به گزارش الجزیره، یکی از امدادگرانی که 
محمود فتوح دو ماهه را به بیمارستان 
رساند در پیامی ویدیویی گفت محمود بر 
اثر سوءتغذیه درگذشت، مادرش را دیدیم 
که نوزاد رنگ پریده اش را حمل می کرد 
و فریاد می زد و کمک می خواست. 
همچنین در دو روز گذشته، انتشار تصاویر 
تلاش کودکان فلسطینی برای یافتن غذا 
از بین »سیب زمینی های فاسد«، خبرساز 
و موجب انتقاد از سران دولت های عربی 
و اسلامی ای شد که روابط اقتصادی خود 
با رژیم صهیونیستی را همچنان قطع 

. نمی کنند
عمق جنایات این روزهای صهیونیست ها 
علیه کودکان و غیرنظامیان فلسطینی 

آن قدر دردناک بوده که واکنش 
اعتراض آمیز حامیان اسرائیل ازجمله 
مقامات ارشد اتحادیه اروپا را هم در 
پی داشته است. به گزارش راشاتودی، 
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، در گفت و گو با روزنامه 
اسپانیایی »ال پائیس« ضمن نامتناسب 
خواندن پاسخ اسرائیل به عملیات 
حماس، خاطرنشان کرد که ما در غزه 
درگیر فاجعه ای هستیم که در آن تل آویو، 
از گرسنگی به عنوان یک سلاح استفاده 
می کند و این خلاف قوانین بین المللی 

. ست ا
گفتنی است رژیم صهیونیستی سیاست 
قحطی مصنوعی و قتل عام فلسطینیان 
به وسیله راه انداختن بحران غذایی را از 
چند طریق دنبال می کند. این رژیم در 

احتمال تشکیل یک دولت 
جدید تکنوکرات در فلسطین
یک منبع فلسطینی اعلام کرد که 
به زودی دولت جدید تکنوکرات 

فلسطین تشکیل می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از اسکای نیوز 
عربی، این تحولات در راستای تقویت 
اخباری رخ می دهد که هفته اخیر 
از موافقت جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( با تشکیل یک 
دولت تکنوکرات خبر داده بود که 
مأموریت آن بازسازی غزه و بازگشت 
امنیت به این باریکه پس از جنگ 
است. بنابر این گزارش احتمال دارد 
مأموریت تشکیل چنین دولتی به 
»محمد مصطفی«، رئیس صندوق 
سرمایه گذاری فلسطین سپرده شود. 
هیچ گونه  تکنوکرات  دولت  این 
ارتباطی با هیچ حزب فلسطینی 
نخواهد داشت و نیروهای مستقل و 
حرفه ای اداره مرحله انتقالی را تا زمان 
برگزاری انتخابات در صورت آرام شدن 

اوضاع برعهده خواهند داشت. 
به گفته خبرنگار اسکای نیوز عربی، 
نشانه هایی پیرامون توافق ابتدایی 
جنبش حماس برای ورود به سازمان 
آزادی بخش فلسطین به شرط ارتباط 
آن با یک چشم انداز سیاسی روشن و 
واضح وجود دارد که منجر به تشکیل 

کشور مستقل فلسطین شود.
 

درخواست سازمان ملل برای 
تحریم تسلیحاتی اسرائیل

گزارشگران سازمان ملل طی بیانیه 
مشترکی خواستار تحریم تسلیحاتی 
رژیم صهیونیستی به دلیل جنگ 

شدند. غزه 
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری 
آناتولی، در بیانیه گزارشگران سازمان 
ملل متحد آمده است: فروش 
تسلیحات به اسرائیل به دلیل اینکه 
در غزه استفاده می شود و قوانین 
بین المللی را نقض می کند باید 
فوراً متوقف شود. همه کشورها باید 
اطمینان حاصل کنند که طرف های 
درگیری های مسلحانه به قوانین 
بین المللی بشردوستانه مطابق با 
کنوانسیون های ۱۹۴۹ ژنو و قوانین 

بین المللی احترام می گذارند.
در این بیانیه همچنین خاطرنشان 
هدف  اگر  حتی  است:  شده 
کشورهای صادرکننده، استفاده از 
این تسلیحات خلاف قوانین نباشد، 

چنین فروشی ممنوع است.

صهیونیست ها با سه گانه حملات نظامی، قحطی و بیماری کودکان فلسطینی را می کشند

برمودای مرگ
گزارش

 امیر فرشباف
خبرنگار

در نوار غزه در مجاورت با شهرک های 
اسرائیلی و ابقای نیروهای اسرائیلی در 
مرزهای جنوبی بین غزه و مصر است.

 
اعزام هیأتی به دوحه

تنها به فاصله یک روز پس از آغاز دور 
دوم مذاکرات پاریس، منابع رسانه ای 
عبری شنبه این هفته از پیشرفت در این 
مذاکرات و حصول توافقاتی درباره جنگ 
غزه خبر دادند. رسانه های عبری به 
نقل از منابع آگاه از مذاکرات در پاریس 
مدعی شدند »در مذاکرات پاریس بر سر 
خطوط کلی جدید توافق شده است.« 
این منابع گفتند: »پیشرفت هایی وجود 
دارد که ممکن است اجازه حرکت برای 

مذاکره درباره جزئیات را بدهد.«
رسانه های صهیونیستی هم به نقل 

از یک مقام مسئول گزارش کردند، 
با اینکه حماس از برخی مطالبات 
خود چشم پوشی کرده اما کماکان از 

دستیابی به توافق دور هستیم.
یک روز پس از انتشار این اخبار و در روز 
یکشنبه نیز رسانه های رژیم صهیونیستی 
از تصمیم تل آویو برای اعزام هیأتی به 
قطر برای مذاکره با جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( درباره 
توافق با این جنبش خبر دادند. شبکه 
۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داد که 
هیأت اسرائیلی با سطحی کمتر از سطح 
نمایندگی که در کنفرانس پاریس شرکت 
کرده بود عازم دوحه می شود. آکسیوس 
گزارش کرده بود »ویلیام برنز« رئیس 
سیا، »محمد بن عبدالرحمان آل ثانی« 
نخست وزیر قطر و »عباس کامل« مدیر 

اطلاعات مصر در این مذاکرات شرکت 
کرده بودند. خبرگزاری فرانسه نیز به 
نقل از منابعی در جنبش »حماس« 
گزارش کرده بود توافق پاریس با رژیم 
صهیونیستی شامل آتش بسی شش 
 ۳۰۰ تا   ۲۰۰ هفته ای و آزادی و تبادل 
فلسطینی با ۳۵ تا ۴۰ اسیر صهیونیستی 
می شود. اگر چه اخبار ضد و نقیضی از 
حصول توافق بین حماس و اسرائیل 
به گوش می رسد اما همزمان وضعیت 
اشغالی  زمین های  سر در  نتانیاهو 
شکننده تر از هر زمان دیگری است. 
نشانه آن تظاهرات شنبه شب صدها نفر 
از شهرک نشینان صهیونیستی در مرکز 
تل آویو است که خواهان کناره گیری 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و بازگشت 

اسرای صهیونیستی بودند.
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وهله نخست با تشدید محاصره غزه و 
ممانعت از ورود کمک های بشردوستانه و 
سپس امحای عمدی کمک های غذایی 
این کار را انجام می دهد. انهدام هدفمند 
مراکز تولید و توزیع اقلام غذایی و 
غلات مانند نانوایی ها و از بین بردن 
زمین های کشاورزی، دیگر اقدامی است 
که نیروهای اشغالگر در راستای تخلیه 
کامل غزه از فلسطینیان انجام می دهند. 
شایان ذکر است که این جنایت، جزئی 
از راهبرد ترکیبی دولت صهیونیستی 
برای هویت زدایی از فلسطین است 
که باید در کنار سایر اجزا، مانند قتل 
عام به وسیله بمباران نظامی و انهدام 
مراکز درمانی و شیوع بیماری های 
مهلک ملاحظه شود. وزارت بهداشت 
فلسطین در غزه در واکنش به جنایات 
چندوجهی اسرائیل در بیانیه ای اعلام 
کرد رژیم صهیونیستی مردم نوار غزه را 
در مثلث مرگی قرار داده که اضلاع آن 
حملات نظامی، ایجاد قحطی و شیوع 

بیماری های واگیردار است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین 
این وزارتخانه روز جمعه با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد: »۵۰۰ هزار شهروند 
فلسطینی ساکن شمال نوار غزه، از 
قحطی ای رنج می برند که در سکوت، 

در حال گرفتن جان آنهاست«.
بر اساس اعلام منابع فلسطینی و 
بین المللی، نتیجه این تجاوز وحشیانه 
تاکنون شهادت نزدیک به ۳۰هزار 
فلسطینی و مجروحیت قریب به 7۰هزار 
نفر دیگر بوده است. این حملات 
همچنین باعث آوارگی 8۵ درصد از 
مردم غزه شده که حدود ۱.۹ میلیون نفر 
از ساکنان این منطقه را شامل می شود.
جنبش حماس نیز اشاعه بیماری و 
گرسنگی درکنار بمباران مناطق مسکونی 
و درمانی را تهدیدی در جهت از بین بردن 
امکان مذاکرات توقف جنگ خواند. به 
گزارش الجزیره، یکی از شخصیت های 
رده بالای مقاومت اسلامی فلسطین 
اعلام کرد که فضای خوشبینانه ایجاد 
شده مبنی بر نزدیک بودن دستیابی 

به توافق مبادله اسرا، با وجود این 
وضعیت، بیانگر حقیقت نیست. این 
رهبر حماس تأکید کرد که ما برای 
پایان دادن به درد و رنج های ملت و 
توقف جنگ و حملات دشمن، تعاملی 
مثبت با طرف های واسطه داشتیم. 
وی بیان کرد که کشتن فلسطینیان از 
طریق اشاعه گرسنگی مصنوعی در نوار 
غزه، نسل کشی است و روند مذاکرات را 

به کلی تهدید می کند.


